
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82306502Q

2. Data e Regjistrimit 06/11/2018
3. Emri i Subjektit TELEMARKETSHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Skenderbej, Lagjja nr.3, 
pallati 452, kati i trete, perballe drejtorise se tatimeve, Durres 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është: Import eksport, 

shitje dhe blerje online, telekomunikacion. Shitje produktesh 
bukurie dhe industriale ne televizione, online, nepermjet 
telekomunikacionit dhe pikave te tjera te shitjes ne te gjithe 
Shqiperine. Tregtim (shitje/blerje) te ketyre produkteve por 
edhe te tjera te ngjashme me keto, import-eksport te tyre si 
edhe çdo aktivitet qe lejohet nga Legjislacioni i Republikes 
se Shqiperise. Gjithashtu shoqeria gjate veprimtarise se saj 
kryen:Ndermjetesimin e kompanise me klientin, apo cdo 
subjekt qe kerkon te reklamoje produktet e tij i drejtohet 
shoqerise per lidhjen e kontratave duke te percakruar 
platformen e marketingut te drejteperdrejte, ne baze te 
studimit te shijeve te klientit,Reklamimin, promovimi, 
pergatitjen e informacionit te detajuar, transmerimit 
nepermjet frekuencave te televizionit per produktet e sjella 
nga autoritetet e kompanive te cilat do te kontraktojne 
shoqerine.Venien ne dispozicion te numrave te kontaktit 
nepermjet telefonit, dyqaneve te qendrave tona si dhe on line 
nepermjet web-site te shoqerise tone te aksesueshme nga 
klientet pasi ato jane regjistruar si kliente te 
kompanise.Regjistrirnin e klienteve nepermjet aplikimit 
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direkt ne cdo dyqan tonin, telefonatave si dhe faqes tone ne 
internet duke mbrojtur te dhenat e tyre si kliente konform 
legjislacionit ne fuqi.Shperndarjen e produkteve te 
porositura, realizimin e sherbimit sipas adreses se klientit 
pasi te kete porositur.Gjithashtu shoqeria mund te kryeje çdo 
lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne pèrputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, si dhe 
mund te kryeje çdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.   
Enio Thermija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioThermija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TELEMARKETSHOP
E-Mail: enio.thermija@gmail.com  
Telefon: 0692070333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992400-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-534534-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EF290A-775B-4375-A1AE-1DF7F49D6B6F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim ort.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742778-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME TELESHOP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
(1).xlsx
TMSH VENDIM QKB.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947193-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
TELEMARKET SHENIME TEMARKET 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) TELEMARKETSHOP 2021.xlsx
VENDIM TELEMARKET (1) 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(1)TELEM 2021.xlsx

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493393E-09AD-454F-98D6-8A4171F10C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94EB871-E61F-4CFB-B36E-343190FE3062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F443996-DE1D-4CD5-B87D-06EFFD46E629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F5EF2-FE26-425F-ABDC-62B16058D0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692B498-012A-47A0-9E77-659362695257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8553068F-0764-4958-856D-60E2A494A471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0393D-8593-4E29-8E83-F6062443A7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE0393D-8593-4E29-8E83-F6062443A7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C7B8EE-38E0-4EE1-92B8-8BC6D1445E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C8E2B6-F498-4C26-BF23-C1AE164D115A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813FA14F-04A3-49C6-AAEB-6BA7449070A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96FEC48-B4D1-459D-9C02-7C77CAC96778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F58FC6-A5A5-48E0-A02B-D32C085202F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F58FC6-A5A5-48E0-A02B-D32C085202F6

